DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHADORAS SEXUAIS E
A MUDANÇA DO CORPO: OS SENTIDOS E SIGNIFICADOS ACERCA DO CLIMATÉRIO,
MENOPAUSA E ENVELHECIMENTO de autoria de KELLY CRISTINA DO NASCIMENTO,
MARIA DO SOCORRO ALECIO BARBOSA, TEREZA NATÁLIA BEZERRA DE LIMA,
FATIMA MARIA DA SILVA ABRÃ, BETÂNIA DA MATA RIBEIRO GOMES, foi publicado nos
E-book IX CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-64-1.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81951

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81951